
 

, 
 
 

 
 

 

 

 

тел.(факс): (85563) 3-67-33; e-mail: Kuer.Mam@tatar.ru, www:mamadysh.tatarstan.ru 
  

 

РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

          от 2.10.2017 г.                                                                           № 1-24 

 

О назначении местного референдума на 

территории Куюк-Ерыксинского  сельского  

поселения Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан по вопросу 

введения и  использования средств 

самообложения граждан 

 

В соответствии со статьѐй 15 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме  граждан Российской Федерации», статьями 22,56 Федерального 

закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 18 Закона Республики 

Татарстан от 23.03.2004 № 23-ЗРТ «О местном референдуме», статьѐй 11 

Устава муниципального образования «Куюк-Ерыксинское сельское поселение 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан», на основании 

постановления Исполнительного комитета Куюк-Ерыксинского сельского 

поселения Мамадышского муниципального района Республики Татарстан от 

20.09. 2017 года №18 «Об инициировании проведения референдума», решения 

Совета Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от  20.09. 2017 года  № 2-23 

«Об инициировании проведения референдума», Положения о самообложении 

граждан и порядке сбора и использования средств самообложения граждан на 

территории Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 

Совета  Куюк-Ерыксинского сельского поселения Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан от 2.04.2014 №2-9 Совет Куюк-

Ерыксинского сельского поселения Мамадышского муниципального района 

Республики Татарстан Р Е Ш И Л: 

1. Назначить на 19 ноября 2017 года местный референдум по вопросу 

введения самообложения граждан на территории Куюк-Ерыксинского 

сельского поселения Мамадышского муниципального района Республики 

Татарстан. 

  

 

  
 

 

СОВЕТ КУЮК-ЕРЫКСИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МАМАДЫШСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Вахитова, д.1а, с. Новый Кумазан, 

Мамадышский район, 

Республика Татарстан, 422151 

 

  

  

 

  

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

  МАМАДЫШ  МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ КӨЕК-ЕРЫКСА АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

Вахитов ур., 1а нче йорт, Яңа Комазан авылы,  

Мамадыш районы,  

Татарстан Республикасы,422151 

 

              
 



 

 


